1

中国机械通用零部件工业协会

粉 末 冶 金 分 会 文 件

中机零协分支〔2025〕17 号

关于召开“2025中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

行业年会暨技术研讨会”的通知

各会员单位：

经研究，2025中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会行

业年会暨技术研讨会定于2025年11月5～7日在江苏省盐城市举

行。

会议期间组织与会代表参观连云港东睦新材料有限公司、连

云港富驰智造科技有限公司、江苏丰东热技术有限公司。

请各常务理事、理事和会员单位提前做好工作安排，按时参

加会议。欢迎相关企业报名参会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2025年11月5～7日（11月5日报到）

二、会议地点：盐城大洋湾希尔顿逸林酒店（盐城亭湖区东

环北路39号）

三、参会人员：中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

全体会员、中国机械通用零部件工业协会领导、协会秘书处特邀

嘉宾。

四、会议日程：

1.报到时间：2025年11月5日13:00-20:00

报到地点：盐城大洋湾希尔顿逸林酒店大堂

2

2.协会常务理事会会议：讨论2025年度协会工作

会议时间：2025年11月5日20:00-21:30

会议地点：盐城大洋湾希尔顿逸林酒店会议室3

3.2025中国机协粉末冶金年会暨产业发展研讨会

会议时间：2025年11月6日9：00-16：00

会议地点：盐城大洋湾希尔顿逸林酒店多功能厅

4.企业参观

（1）江苏丰东热技术有限公司 时间：2025年11月6日16：

00-18：00

（2）连云港东睦新材料有限公司、连云港富驰智造科技有

限公司 时间：2025年11月7日7：00-12：00

五、会议费用

1.会议费：1500元/人。填写回执时请务必将手机号和邮箱

填写完整，以便接收电子发票。

开户银行：工商行北京市长安支行

名 称：中国机械通用零部件工业协会

账 号：0200003309004001321

2.住宿安排：盐城大洋湾希尔顿逸林酒店（盐城大洋湾生态

旅游景区），双床房、大床房398元/天.间(含早餐)，费用自理。

酒店有免费康体中心、健身中心和游泳池。

酒店总机： +86 515 8188 8888

六、会议秘书处联系人

申小平 电话： 13951932568（微信同号）

郝志红 电话： 13521139348（微信同号）

朱斌 电话： 13851879971 025-58843118

七、请参会人员于10月25日前将“回执（附件一）”返回至

秘书处邮箱cmpma@126.com，以便安排食宿。

3

八、乘车路线

1.机场：酒店距盐城南洋国际机场3.9公里，约8分钟车程

2.火车站：酒店距盐城火车站8.8公里，约12分钟车程

3.连云港东睦：酒店距连云港东睦190公里车程

中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

二0二五年九月九日

报送：中国机械通用零部件工业协会

4

附件一

参会回执

请参会代表于10月25日前将“回执”发送至邮箱：cmpma@126.com

，以便安排食宿。

单位名称

开票单位名称

税号

接收电子发票邮箱

参会人姓名 职务、职称 手机 邮箱

住宿要求及数量 大床（ ）间 双床（ ）间

参观连云港东睦
是 否

会议大巴 人数： 自己开车

回程出发地 连云港 盐城

注：1.会议费：1500元/人。

2.填写回执时请务必将手机号和邮箱填写完整，以便接收电子发票。

3.会议费由中国机械通用零部件工业协会统一收款和开票，请在

备注栏中注明“粉末分会+参会人姓名”。汇款账号如下：

开户银行：工商行北京市长安支行

名 称：中国机械通用零部件工业协会

账 号：0200003309004001321

联系人：马桂珍，13911873793

mailto:cmpma@126.com
mailto:cmpma@126.com

	关于召开“2025中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会行业年会暨技术研讨会”的通知